Criterios de valoración

Se valorará la originalidad, la adaptación de la técnica en función de la edad del autor y la calidad 

técnica del trabajo.

SEGUNDO.- Autorizar el gasto derivado de la aprobación de la convocatoria de la subvención, por un 

total de mil cuatrocientos diez euros (1.410,00€) imputables a la aplicación presupuestaria 

3382.48001 “Concurso de Tarjetas de Navidad”, de acuerdo al documento contable nº 

2023000043090, de fecha 10 de noviembre de 2023.

TERCERO.- Publicar esta convocatoria en la Base de Datos nacional de subvenciones para su